
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 8 de agosto de 2017 Ano VIII - Edição nº 00762 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2D63CE9092B2B5BEF7ED131452F89D5



terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL  Nº 013/2017

• HOMOLOGAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2D63CE9092B2B5BEF7ED131452F89D5



terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

        
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

 1

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
CNPJ Nº. 13.843.929/0001-24 

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 013/2017 
 
Objeto: Contratação de serviços de recarga de cartucho e tonner para impressoras, 
destinados as diversas Secretarias do Município de Teodoro Sampaio - Bahia no  dia 
22/08/2017 às 09:00h, O Edital está disponível em sua sede da Prefeitura das 8:00 às 
12:00h e das 14h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 3237-2133. Email: 
licitacaocontrato216@gmail.com - Crispina das Graças Pereira Soares – Pregoeira. 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00015F0F8415DA99690E8F4DA72D3D92

terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00762 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128 CNPJ 
13.824.248/0001-19 

CEP. 44.280.000  Teodoro Sampaio – Bahia

  
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017 

 
 
 
O Sr. José Alves da Cruz, Prefeito do Município de Teodoro Sampaio-Bahia, homologa o 
Pregão Presencial nº 011/2017, que tem como objeto a contratação de empresa especializada 
no transporte escolar de alunos e professores do ensino fundamental, infantil e médio do 
Município de Teodoro Sampaio – Bahia. 
 
LOTE  
 
VENCEDORA:  
EMPRESA: DZSET TRANSPORTE E LOGÍSTICA LTDA 
CNPJ: 16.824.878/0001-81 
VALOR R$: 441.100,00 ( Quatrocentos e quarenta e hum reais e cem centavos). 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito do município de Teodoro Sampaio em 04 de agosto de 2017. 
 
 
 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito 

 
   
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2D63CE9092B2B5BEF7ED131452F89D5


		2017-08-08T17:22:30-0300




